Nazwa iadres jednostki sprawozdawczej

Dom Pomocy Spotecznej ul. Powstancéw P . .
) y =P ! Rachunek zyskoéw i strat jednostki
Styczniowych

Powstaricéw Styczniowych 37 sporzadzony na dzien 31.12.2024

35-607 Rzeszow W ariant poréwnawczy

Numer indentyfikacyjny REGON
69068169800000

A.  Przychody netto z podstawowej dziatalno$ci operacyjnej
Przychody netto ze sprzedazy produktow

. Zmiana stanu produktow (zwiekszenie - wartos¢ dodatnia, zmniejszenie - warto$¢ ujemna)

lll. Koszt wytworzenia produktéw na wtasne potrzeby jednostki

IV.  Przychody netto ze sprzedazy towaréw i materiatow

V. Dotacje na finansowanie dziatalnosci podstawowej

VI. Przychody z tytutu dochodéw budzetowych

B. Koszty dziatalnosci operacyjnej

l.  Amortyzacja

. Zuzycie materiatow i energii

lll. Ustugi obce

IV. Podatki i optaty

V.  Wynagrodzenia

M. Ubezpieczenia spoteczne i inne $wiadczenia dla pracownikow

VIl Pozostate koszty rodzajowe

VI Warto$¢ sprzedanych towaréw i materiatow

IX  Inne $wiadczenia finansowane z budzetu

X Pozostate obcigzenia

C. Zysk (strata) z dziatalnoSci podstawowej (A-B)

D. Pozostate przychody operacyjne

I Zysk ze zbycia niefinansowych aktywdw trwatych
IIl. Dotacje

lli. Inne przychody operacyjne

E Pozostate koszty operacyjne

I Koszty inwestycji finansowanych ze srodkéw wiasnych samorzadowych zaktaddw budzetowych i
dochodéwjednostek budzetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku

Il. Pozostate koszty operacyjne

F. Zysk (strata) z dziatalnosSci operacyjnej (C+D-E)
. Przychody finansowe

l.  Dywidendy i udziaty w zyskach

IIl. Odsetki

lIl. Inne

H. Koszty finansowe

l.  Odsetki

IIl. Inne

l. Zysk (strata) brutto (F+G-H)

J.  Podatek dochodowy

K. Pozostate obowigzkowe zmniejszenia zysku (zwiekszenia straty)

L  Zysk (strata) netto (I-J-K)
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Gtowny ksiegowy rok, miesigc, dzien Kierownik jednostki

DOM POMOCY SPOLECZNEJ
im. Jozefy Jakiinskiej
ul. Powstanncéw Styczniowych 37 v
35-607 Rzeszow
tel. (017) 748-12-40, (017) 854-52-11
NIP: 813-17-36-881  REGON: 690681698

17.03.2025 Sigma firmy VULCAN sp. z 0.0. stronalz 1

Adresat

Urzad Miasta Rzeszowa

Wydziat Budzetowy

35-002 Rzeszow

ul. Okrzei 1

Stan na koniec

roku poprzedniego
2987 122,82
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2987 122,82
6 826 340,87
224 099,31
1094 842,90
337 337,75
8 635,92
4 159 791,81
990 603,08
11 030,10
0,00
0,00
0,00
-3 839 218,05
2 865,57
0,00
0,00
2865,57
190,03

0,00

190,03

-3 836 542,51
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 836 542,51
0,00

0,00

-3 836 542,51

DYREJTTOR

Stan na koniec
roku biezacego

3332 364,16
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3332 364,16
7 603 349,70
224 099,31
1062 272,82
289462,64
10 016,62
4796 707,52
1207 884,22
12 906,57
0,00

0,00

0,00

-4 270 985,54
14 826,45
0,00

0,00

14 826,45
1705,60

0,00

1705,60

-4 257 864,69
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 257 864,69
0,00

0,00

-4 257 864,69



